
hh:mm

N Fase Tab Giorno Inizio Campo coppia 1 coppia 2 Dur

1 M-Pool A 18-feb TBD 1 (1714476) VERDI ANDREA - (2400773) MERIGO MATTIA                      (2036908) ROTA UMBERTO - (1926509) BUSCA MARCO                        2 1 15 11 11 15 15 11

2 M-Pool B 18-feb TBD 2 (1922581) BOSSI LUDOVICO - (2628676) TOGNELLA KEVIN                   (3266463) BONINCONTRO MAURO - (1711458) CASTIGLIONI PAOLO             1 2 10 15 15 8 13 15

3 M-Pool C 18-feb TBD 3 (2175126) MORANA ROSARIO - (3004627) BRESSANELLO MARCO MARCE          (3264884) GIGANTE ANDREA CHRISTIAN - (3443259) VANINI MILO            0 2 12 15 12 15

4 M-Pool D 18-feb TBD 4 (2300695) AGOSTI AMEDEO - (2867943) MUZZARELLI RICCARDO               (3443320) ZAZA ALESSANDRO - (2516595) RUGNA GIUSEPPE                  0 2 9 15 12 15

5 M-Pool E 18-feb TBD x (2581380) BORGHINI DANIELE - (2582226) BACCAGLIO STEFANO              (1936115) MOSCHINI ANDREA - (2302795) PANIZZARI PIETRO                0 2 0 15 0 15

6 M-Pool F 18-feb TBD 6 (2832970) CURTI PATRIZIO - (2434719) ACQUISTAPACE FILIPPO             (1762764) CAROZZI DARIO - (3362010) VIRGONE MARCO                     2 1 11 15 17 15 16 14

7 M-Pool G 18-feb TBD 4 (3138783) CASALI STEFANO - (1946212) LANOTTE MARCO                    (2395636) CHIARELLA MATTEO - (3443274) CASTO STEFANO                  2 1 12 15 15 12 15 12

8 M-Pool H 18-feb TBD 5 (3341149) ZEGNA MICHEL - (74476) VERGAGNI ALESSIO                     (2469416) GALEONE DAVID - (2283545) NIGRONI STEFANO                   2 0 15 13 15 9

9 M-Pool I 18-feb TBD 6 (3502675) SPANO MARCO - (2256204) ROTA CANDIANI GIULIANO              (2570802) MARTINETTI MARCO - (3443319) INGRASSIA MARCO                0 2 10 15 13 15

10 M-Pool A 18-feb TBD 1 (2036908) ROTA UMBERTO - (1926509) BUSCA MARCO                        (1606515) MARIANI MASSIMILIANO - (2296729) ALBONETTI GIACOMO          0 2 7 15 8 15

11 M-Pool B 18-feb TBD 2 (1922581) BOSSI LUDOVICO - (2628676) TOGNELLA KEVIN                   (1523160) BUTTAZZO MARCO - (3466505) HRAST LUCA FRANCO                0 2 9 15 12 15

12 M-Pool C 18-feb TBD 3 (2175126) MORANA ROSARIO - (3004627) BRESSANELLO MARCO MARCE          (2617884) LAVIA LORENZO - (2835258) AMARO GIUSEPPE                    1 2 15 17 15 13 12 15

13 M-Pool D 18-feb TBD 1 (2300695) AGOSTI AMEDEO - (2867943) MUZZARELLI RICCARDO               (1978306) BOSCHETTI ANDREA - (3240595) RONCARATI ALESSANDRO           0 2 12 15 9 15

14 M-Pool E 18-feb TBD x (2581380) BORGHINI DANIELE - (2582226) BACCAGLIO STEFANO              (1387745) CONTI MATTEO - (1495228) CONTI DAVIDE                       0 2 0 15 0 15

15 M-Pool F 18-feb TBD 3 (1762764) CAROZZI DARIO - (3362010) VIRGONE MARCO                     (2646124) ALFIERI GIOVANNI - (2007650) D'AURIA ROBERTO                0 2 6 15 10 15

16 M-Pool G 18-feb TBD 4 (2395636) CHIARELLA MATTEO - (3443274) CASTO STEFANO                  (1511657) MORELLI MARIO - (3443762) LUNGHI DAVIDE                     2 0 15 10 15 10

17 M-Pool H 18-feb TBD 1 (2469416) GALEONE DAVID - (2283545) NIGRONI STEFANO                   (3443396) BARBARESCH MASSIMO - (1677214) CECCHINI STEFANO             2 0 15 13 17 16

18 M-Pool I 18-feb TBD 2 (3502675) SPANO MARCO - (2256204) ROTA CANDIANI GIULIANO              (1294799) LACALAMITA MARCO - (2100163) GRISI STEFANO                  1 2 7 15 15 11 12 15

19 M-Pool A 18-feb TBD 3 (1606515) MARIANI MASSIMILIANO - (2296729) ALBONETTI GIACOMO          (1714476) VERDI ANDREA - (2400773) MERIGO MATTIA                      2 0 15 8 15 9

20 M-Pool B 18-feb TBD 4 (1523160) BUTTAZZO MARCO - (3466505) HRAST LUCA FRANCO                (3266463) BONINCONTRO MAURO - (1711458) CASTIGLIONI PAOLO             2 0 15 10 15 7

21 M-Pool C 18-feb TBD 1 (2617884) LAVIA LORENZO - (2835258) AMARO GIUSEPPE                    (3264884) GIGANTE ANDREA CHRISTIAN - (3443259) VANINI MILO            1 2 14 16 15 11 12 15

22 M-Pool D 18-feb TBD 3 (1978306) BOSCHETTI ANDREA - (3240595) RONCARATI ALESSANDRO           (3443320) ZAZA ALESSANDRO - (2516595) RUGNA GIUSEPPE                  1 2 15 10 11 15 7 15

23 M-Pool E 18-feb TBD 2 (1387745) CONTI MATTEO - (1495228) CONTI DAVIDE                       (1936115) MOSCHINI ANDREA - (2302795) PANIZZARI PIETRO                0 2 10 15 12 15

24 M-Pool F 18-feb TBD 3 (2646124) ALFIERI GIOVANNI - (2007650) D'AURIA ROBERTO                (2832970) CURTI PATRIZIO - (2434719) ACQUISTAPACE FILIPPO             2 0 15 7 15 11

25 M-Pool G 18-feb TBD 1 (1511657) MORELLI MARIO - (3443762) LUNGHI DAVIDE                     (3138783) CASALI STEFANO - (1946212) LANOTTE MARCO                    0 2 7 15 7 15

26 M-Pool H 18-feb TBD 2 (3443396) BARBARESCH MASSIMO - (1677214) CECCHINI STEFANO             (3341149) ZEGNA MICHEL - (74476) VERGAGNI ALESSIO                     0 2 12 15 9 15

27 M-Pool I 18-feb TBD 2 (1294799) LACALAMITA MARCO - (2100163) GRISI STEFANO                  (2570802) MARTINETTI MARCO - (3443319) INGRASSIA MARCO                2 1 11 15 15 11 16 14

28 M-I turno V 18-feb qualificata qualificata

29 M-I turno V 18-feb qualificata qualificata

30 M-I turno V 18-feb qualificata qualificata

31 M-I turno V 18-feb qualificata qualificata

32 M-I turno V 18-feb qualificata qualificata

33 M-I turno V 18-feb qualificata qualificata

34 M-I turno V 18-feb qualificata qualificata

35 M-I turno V 18-feb qualificata qualificata

36 M-II turno V 18-feb vincente gara n°28 vincente gara n°29

37 M-II turno V 18-feb vincente gara n°30 vincente gara n°31

38 M-II turno V 18-feb vincente gara n°32 vincente gara n°33

39 M-II turno V 18-feb vincente gara n°34 vincente gara n°35

40 M-1° semifinale S 18-feb vincente gara n°36 vincente gara n°37

41 M-2° semifinale S 18-feb vincente gara n°38 vincente gara n°39

42 M-finale 3° - 4° F 18-feb perdente gara n°40 perdente gara n°41

43 M-finale 1° - 2° F 18-feb vincente gara n°40 vincente gara n°41

III set

Tappa serie Beach 3

MILANO - 18 FEBBRAIO 2018

MAINDRAW - MASCHILE

Risultato I set II set



Girone A

Squadre Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2036908) ROTA UMBERTO - (1926509) BUSCA MARCO                        FALSO 2 2 0 52 71 0,7323944 1 4 0,25

(1606515) MARIANI MASSIMILIANO - (2296729) ALBONETTI GIACOMO          FALSO 4 2 2 60 32 1,875 4 0 Max

(1714476) VERDI ANDREA - (2400773) MERIGO MATTIA                      FALSO 3 2 1 58 67 0,8656716 2 3 0,66667

Incontri Risultato

(1714476) VERDI ANDREA - (2400773) MERIGO MATTIA                      (2036908) ROTA UMBERTO - (1926509) BUSCA MARCO                        2 1 15 11 11 15 15 11

(2036908) ROTA UMBERTO - (1926509) BUSCA MARCO                        (1606515) MARIANI MASSIMILIANO - (2296729) ALBONETTI GIACOMO          0 2 7 15 8 15 0 0

(1606515) MARIANI MASSIMILIANO - (2296729) ALBONETTI GIACOMO          (1714476) VERDI ANDREA - (2400773) MERIGO MATTIA                      2 0 15 8 15 9 0 0

Girone B

Squadre Pts G V PF PS QP SV SP QS

(3266463) BONINCONTRO MAURO - (1711458) CASTIGLIONI PAOLO             FALSO 3 2 1 55 68 0,8088235 2 3 0,66667

(1523160) BUTTAZZO MARCO - (3466505) HRAST LUCA FRANCO                FALSO 4 2 2 60 38 1,5789474 4 0 Max

(1922581) BOSSI LUDOVICO - (2628676) TOGNELLA KEVIN                   FALSO 2 2 0 59 68 0,8676471 1 4 0,25

Incontri Risultato

(1922581) BOSSI LUDOVICO - (2628676) TOGNELLA KEVIN                   (3266463) BONINCONTRO MAURO - (1711458) CASTIGLIONI PAOLO             1 2 10 15 15 8 13 15

(1922581) BOSSI LUDOVICO - (2628676) TOGNELLA KEVIN                   (1523160) BUTTAZZO MARCO - (3466505) HRAST LUCA FRANCO                0 2 9 15 12 15 0 0

(1523160) BUTTAZZO MARCO - (3466505) HRAST LUCA FRANCO                (3266463) BONINCONTRO MAURO - (1711458) CASTIGLIONI PAOLO             2 0 15 10 15 7 0 0

Girone C

Squadre Pts G V PF PS QP SV SP QS

(3264884) GIGANTE ANDREA CHRISTIAN - (3443259) VANINI MILO            FALSO 4 2 2 72 65 1,1076923 4 1 4

(2617884) LAVIA LORENZO - (2835258) AMARO GIUSEPPE                    FALSO 3 2 1 86 84 1,0238095 3 3 1

(2175126) MORANA ROSARIO - (3004627) BRESSANELLO MARCO MARCE          FALSO 2 2 0 66 75 0,88 1 4 0,25

Incontri Risultato

(2175126) MORANA ROSARIO - (3004627) BRESSANELLO MARCO MARCE          (3264884) GIGANTE ANDREA CHRISTIAN - (3443259) VANINI MILO            0 2 12 15 12 15 0 0

(2175126) MORANA ROSARIO - (3004627) BRESSANELLO MARCO MARCE          (2617884) LAVIA LORENZO - (2835258) AMARO GIUSEPPE                    1 2 15 17 15 13 12 15

(2617884) LAVIA LORENZO - (2835258) AMARO GIUSEPPE                    (3264884) GIGANTE ANDREA CHRISTIAN - (3443259) VANINI MILO            1 2 14 16 15 11 12 15

Girone D

Squadre Pts G V PF PS QP SV SP QS

(3443320) ZAZA ALESSANDRO - (2516595) RUGNA GIUSEPPE                  FALSO 4 2 2 70 54 1,2962963 4 1 4

(1978306) BOSCHETTI ANDREA - (3240595) RONCARATI ALESSANDRO           FALSO 3 2 1 63 61 1,0327869 3 2 1,5

(2300695) AGOSTI AMEDEO - (2867943) MUZZARELLI RICCARDO               FALSO 2 2 0 42 60 0,7 0 4 0

Incontri Risultato

(2300695) AGOSTI AMEDEO - (2867943) MUZZARELLI RICCARDO               (3443320) ZAZA ALESSANDRO - (2516595) RUGNA GIUSEPPE                  0 2 9 15 12 15 0 0

(2300695) AGOSTI AMEDEO - (2867943) MUZZARELLI RICCARDO               (1978306) BOSCHETTI ANDREA - (3240595) RONCARATI ALESSANDRO           0 2 12 15 9 15 0 0

(1978306) BOSCHETTI ANDREA - (3240595) RONCARATI ALESSANDRO           (3443320) ZAZA ALESSANDRO - (2516595) RUGNA GIUSEPPE                  1 2 15 10 11 15 7 15

Girone E

Squadre Pts G V PF PS QP SV SP QS

(1936115) MOSCHINI ANDREA - (2302795) PANIZZARI PIETRO                FALSO 4 2 1 60 22 2,7272727 4 0 Max

(1387745) CONTI MATTEO - (1495228) CONTI DAVIDE                       FALSO 3 2 1 52 30 1,7333333 2 2 1

(2581380) BORGHINI DANIELE - (2582226) BACCAGLIO STEFANO              FALSO 2 2 0 0 60 0 0 4 0

Incontri Risultato

(2581380) BORGHINI DANIELE - (2582226) BACCAGLIO STEFANO              (1936115) MOSCHINI ANDREA - (2302795) PANIZZARI PIETRO                0 2 0 15 0 15 0 0

(2581380) BORGHINI DANIELE - (2582226) BACCAGLIO STEFANO              (1387745) CONTI MATTEO - (1495228) CONTI DAVIDE                       0 2 0 15 0 15 0 0

(1387745) CONTI MATTEO - (1495228) CONTI DAVIDE                       (1936115) MOSCHINI ANDREA - (2302795) PANIZZARI PIETRO                0 2 10 15 12 15 0 0

Girone F

Squadre Pts G V PF PS QP SV SP QS

(1762764) CAROZZI DARIO - (3362010) VIRGONE MARCO                     FALSO 2 2 0 60 74 0,8108108 1 4 0,25

(2646124) ALFIERI GIOVANNI - (2007650) D'AURIA ROBERTO                FALSO 4 2 2 60 34 1,7647059 4 0 Max

(2832970) CURTI PATRIZIO - (2434719) ACQUISTAPACE FILIPPO             FALSO 3 2 1 62 74 0,8378378 2 3 0,66667

Incontri Risultato

(2832970) CURTI PATRIZIO - (2434719) ACQUISTAPACE FILIPPO             (1762764) CAROZZI DARIO - (3362010) VIRGONE MARCO                     2 1 11 15 17 15 16 14

(1762764) CAROZZI DARIO - (3362010) VIRGONE MARCO                     (2646124) ALFIERI GIOVANNI - (2007650) D'AURIA ROBERTO                0 2 6 15 10 15 0 0

(2646124) ALFIERI GIOVANNI - (2007650) D'AURIA ROBERTO                (2832970) CURTI PATRIZIO - (2434719) ACQUISTAPACE FILIPPO             2 0 15 7 15 11 0 0

Girone G

Squadre Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2395636) CHIARELLA MATTEO - (3443274) CASTO STEFANO                  FALSO 3 2 1 69 62 1,1129032 3 2 1,5

(1511657) MORELLI MARIO - (3443762) LUNGHI DAVIDE                     FALSO 2 2 0 34 60 0,5666667 0 4 0

(3138783) CASALI STEFANO - (1946212) LANOTTE MARCO                    FALSO 4 2 2 72 53 1,3584906 4 1 4

Incontri Risultato

(3138783) CASALI STEFANO - (1946212) LANOTTE MARCO                    (2395636) CHIARELLA MATTEO - (3443274) CASTO STEFANO                  2 1 12 15 15 12 15 12

(2395636) CHIARELLA MATTEO - (3443274) CASTO STEFANO                  (1511657) MORELLI MARIO - (3443762) LUNGHI DAVIDE                     2 0 15 10 15 10 0 0

(1511657) MORELLI MARIO - (3443762) LUNGHI DAVIDE                     (3138783) CASALI STEFANO - (1946212) LANOTTE MARCO                    0 2 7 15 7 15 0 0

Girone H

Squadre Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2469416) GALEONE DAVID - (2283545) NIGRONI STEFANO                   FALSO 3 2 1 54 59 0,9152542 2 2 1

(3443396) BARBARESCH MASSIMO - (1677214) CECCHINI STEFANO             FALSO 2 2 0 50 62 0,8064516 0 4 0

(3341149) ZEGNA MICHEL - (74476) VERGAGNI ALESSIO                     FALSO 4 2 2 60 43 1,3953488 4 0 Max

Incontri Risultato

(3341149) ZEGNA MICHEL - (74476) VERGAGNI ALESSIO                     (2469416) GALEONE DAVID - (2283545) NIGRONI STEFANO                   2 0 15 13 15 9 0 0

(2469416) GALEONE DAVID - (2283545) NIGRONI STEFANO                   (3443396) BARBARESCH MASSIMO - (1677214) CECCHINI STEFANO             2 0 15 13 17 16 0 0

(3443396) BARBARESCH MASSIMO - (1677214) CECCHINI STEFANO             (3341149) ZEGNA MICHEL - (74476) VERGAGNI ALESSIO                     0 2 12 15 9 15 0 0

Girone I

Squadre Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2570802) MARTINETTI MARCO - (3443319) INGRASSIA MARCO                FALSO 3 2 1 70 65 1,0769231 3 2 1,5

(1294799) LACALAMITA MARCO - (2100163) GRISI STEFANO                  FALSO 4 2 2 83 74 1,1216216 4 2 2

(3502675) SPANO MARCO - (2256204) ROTA CANDIANI GIULIANO              FALSO 2 2 0 57 71 0,8028169 1 4 0,25

Incontri Risultato

(3502675) SPANO MARCO - (2256204) ROTA CANDIANI GIULIANO              (2570802) MARTINETTI MARCO - (3443319) INGRASSIA MARCO                0 2 10 15 13 15 0 0

(3502675) SPANO MARCO - (2256204) ROTA CANDIANI GIULIANO              (1294799) LACALAMITA MARCO - (2100163) GRISI STEFANO                  1 2 7 15 15 11 12 15

(1294799) LACALAMITA MARCO - (2100163) GRISI STEFANO                  (2570802) MARTINETTI MARCO - (3443319) INGRASSIA MARCO                2 1 11 15 15 11 16 14

II° set III° set

Parziali
I° set II° set III° set

Parziali
I° set II° set III° set

Parziali
I° set II° set III° set

Parziali
I° set II° set III° set

Parziali
I° set

II° set III° set

Parziali
I° set

Parziali
I° set II° set III° set

Parziali
I° set II° set III° set

II° set III° set

Parziali
I° set



CLASSIFICHE

Girone A

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (1606515) MARIANI MASSIMILIANO - (2296729) ALBONETTI GIACOMO          4 2 2 60 32 1,8750 Max 18

FALSO (1714476) VERDI ANDREA - (2400773) MERIGO MATTIA                      3 2 1 58 67 0,8657 0,6666667 19

FALSO (2036908) ROTA UMBERTO - (1926509) BUSCA MARCO                        2 2 0 52 71 0,7324 0,25 1

Girone B

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (1523160) BUTTAZZO MARCO - (3466505) HRAST LUCA FRANCO                4 2 2 60 38 1,5789 Max 17

FALSO (3266463) BONINCONTRO MAURO - (1711458) CASTIGLIONI PAOLO             3 2 1 55 68 0,8088 0,6666667 2

FALSO (1922581) BOSSI LUDOVICO - (2628676) TOGNELLA KEVIN                   2 2 0 59 68 0,8676 0,25 20

Girone C

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (3264884) GIGANTE ANDREA CHRISTIAN - (3443259) VANINI MILO            4 2 2 72 65 1,1077 4 3

FALSO (2617884) LAVIA LORENZO - (2835258) AMARO GIUSEPPE                    3 2 1 86 84 1,0238 1 16

FALSO (2175126) MORANA ROSARIO - (3004627) BRESSANELLO MARCO MARCE          2 2 0 66 75 0,8800 0,25 21

Girone D

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (3443320) ZAZA ALESSANDRO - (2516595) RUGNA GIUSEPPE                  4 2 2 70 54 1,2963 4 4

FALSO (1978306) BOSCHETTI ANDREA - (3240595) RONCARATI ALESSANDRO           3 2 1 63 61 1,0328 1,5 15

FALSO (2300695) AGOSTI AMEDEO - (2867943) MUZZARELLI RICCARDO               2 2 0 42 60 0,7000 0 22

Girone E

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (1936115) MOSCHINI ANDREA - (2302795) PANIZZARI PIETRO                4 2 1 60 22 2,7273 Max 5

FALSO (1387745) CONTI MATTEO - (1495228) CONTI DAVIDE                       3 2 1 52 30 1,7333 1 14

FALSO (2581380) BORGHINI DANIELE - (2582226) BACCAGLIO STEFANO              2 2 0 0 60 0,0000 0 23

Girone F

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (2646124) ALFIERI GIOVANNI - (2007650) D'AURIA ROBERTO                4 2 2 60 34 1,7647 Max 13

FALSO (2832970) CURTI PATRIZIO - (2434719) ACQUISTAPACE FILIPPO             3 2 1 62 74 0,8378 0,6666667 24

FALSO (1762764) CAROZZI DARIO - (3362010) VIRGONE MARCO                     2 2 0 60 74 0,8108 0,25 6

Girone G

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (3138783) CASALI STEFANO - (1946212) LANOTTE MARCO                    4 2 2 72 53 1,3585 4 25

FALSO (2395636) CHIARELLA MATTEO - (3443274) CASTO STEFANO                  3 2 1 69 62 1,1129 1,5 7

FALSO (1511657) MORELLI MARIO - (3443762) LUNGHI DAVIDE                     2 2 0 34 60 0,5667 0 12

Girone H

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (3341149) ZEGNA MICHEL - (74476) VERGAGNI ALESSIO                     4 2 2 60 43 1,3953 Max 26

FALSO (2469416) GALEONE DAVID - (2283545) NIGRONI STEFANO                   3 2 1 54 59 0,9153 1 8

FALSO (3443396) BARBARESCH MASSIMO - (1677214) CECCHINI STEFANO             2 2 0 50 62 0,8065 0 11

Girone I

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (1294799) LACALAMITA MARCO - (2100163) GRISI STEFANO                  4 2 2 83 74 1,1216 2 10

FALSO (2570802) MARTINETTI MARCO - (3443319) INGRASSIA MARCO                3 2 1 70 65 1,0769 1,5 9

FALSO (3502675) SPANO MARCO - (2256204) ROTA CANDIANI GIULIANO              2 2 0 57 71 0,8028 0,25 27

Prime Classificate

Squadra Pts QP QS Seeding

(1936115) MOSCHINI ANDREA - (2302795) PANIZZARI PIETRO                4 2,727 Max 5

(1606515) MARIANI MASSIMILIANO - (2296729) ALBONETTI GIACOMO          4 1,875 Max 18

(2646124) ALFIERI GIOVANNI - (2007650) D'AURIA ROBERTO                4 1,765 Max 13

(1523160) BUTTAZZO MARCO - (3466505) HRAST LUCA FRANCO                4 1,579 Max 17

(3341149) ZEGNA MICHEL - (74476) VERGAGNI ALESSIO                     4 1,395 Max 26

(3138783) CASALI STEFANO - (1946212) LANOTTE MARCO                    4 1,358 4,000 25

(3443320) ZAZA ALESSANDRO - (2516595) RUGNA GIUSEPPE                  4 1,296 4,000 4

(3264884) GIGANTE ANDREA CHRISTIAN - (3443259) VANINI MILO            4 1,108 4,000 3

(1294799) LACALAMITA MARCO - (2100163) GRISI STEFANO                  4 1,122 2,000 10

Seconde Classificate

Squadra Pts QP QS Seeding

(2395636) CHIARELLA MATTEO - (3443274) CASTO STEFANO                  3 1,113 1,500 7

(2570802) MARTINETTI MARCO - (3443319) INGRASSIA MARCO                3 1,077 1,500 9

(1978306) BOSCHETTI ANDREA - (3240595) RONCARATI ALESSANDRO           3 1,033 1,500 15

(1387745) CONTI MATTEO - (1495228) CONTI DAVIDE                       3 1,733 1,000 14

(2617884) LAVIA LORENZO - (2835258) AMARO GIUSEPPE                    3 1,024 1,000 16

(2469416) GALEONE DAVID - (2283545) NIGRONI STEFANO                   3 0,915 1,000 8

(1714476) VERDI ANDREA - (2400773) MERIGO MATTIA                      3 0,866 0,667 19

(2832970) CURTI PATRIZIO - (2434719) ACQUISTAPACE FILIPPO             3 0,838 0,667 24

(3266463) BONINCONTRO MAURO - (1711458) CASTIGLIONI PAOLO             3 0,809 0,667 2

Terze Classificate

Squadra Pts QP QS Seeding

(2175126) MORANA ROSARIO - (3004627) BRESSANELLO MARCO MARCE          2 0,880 0,250 21

(1922581) BOSSI LUDOVICO - (2628676) TOGNELLA KEVIN                   2 0,868 0,250 20

(1762764) CAROZZI DARIO - (3362010) VIRGONE MARCO                     2 0,811 0,250 6

(3502675) SPANO MARCO - (2256204) ROTA CANDIANI GIULIANO              2 0,803 0,250 27

(2036908) ROTA UMBERTO - (1926509) BUSCA MARCO                        2 0,732 0,250 1

(3443396) BARBARESCH MASSIMO - (1677214) CECCHINI STEFANO             2 0,806 0,000 11

(2300695) AGOSTI AMEDEO - (2867943) MUZZARELLI RICCARDO               2 0,700 0,000 22

(1511657) MORELLI MARIO - (3443762) LUNGHI DAVIDE                     2 0,567 0,000 12

(2581380) BORGHINI DANIELE - (2582226) BACCAGLIO STEFANO              2 0,000 0,000 23



1a ranking assoluto Moschini/Panizzari

GARA 1 Moschini/Panizzari

32a ranking assoluto bye # Classifica avulsa

Merigo/Verdi 1 Moschini/Panizzari

17a ranking assoluto Curti/Acquistapace 2 Mariani/Albonetti

GARA 2 Merigo/Verdi 3 Alfieri/Dauria

16a ranking assoluto Merigo/Verdi 4 Buttazzo/Hrast

Merigo/Verdi 5 Zegna/Vergagni

9a ranking assoluto Lacalamita/Grisi 6 Lanotte/Casali

GARA 3 Lacalamita/Grisi 7 Zaza/Rugna

24a ranking assoluto Barbaresch/Cecchini 8 Gigante/Vanini

Lacalamita/Grisi 9 Lacalamita/Grisi

25a ranking assoluto Agosti/Muzzarelli 10 Chiarella/Casto

GARA 4 Gigante/Vanini 11 Ingrassia/Martinetti

8a ranking assoluto Gigante/Vanini 12 Boschetti/Roncarati

13 Conti/Conti

5a ranking assoluto Zegna/Vergagni 14 Lavia/Amaro

GARA 5 Zegna/Vergagni 15 Galeone/Nigroni

28a ranking assoluto bye 16 Merigo/Verdi

Boschetti/Roncarati 17 Curti/Acquistapace

21a ranking assoluto Carozzi/Virgone 18 Bonincontro/Castiglioni

GARA 6 Boschetti/Roncarati Boschetti/Roncarati 19 Morana/Bressanello

12a ranking assoluto Boschetti/Roncarati 20 Bossi/Tognella

Boschetti/Roncarati 21 Carozzi/Virgone

13a ranking assoluto Conti/Conti 22 Spano/Rota Candiani

GARA 7 Conti/Conti 23 Busca/Rota

20a ranking assoluto Bossi/Tognella 24 Barbaresch/Cecchini

Buttazzo/Hrast 25 Agosti/Muzzarelli

29a ranking assoluto bye 1° classificato 26 Morelli/Lunghi

GARA 8 Buttazzo/Hrast 27 bye

4a ranking assoluto Buttazzo/Hrast

3a ranking assoluto Alfieri/Dauria

GARA 9 Alfieri/Dauria

30a ranking assoluto bye

Morana/Bressanello

19a ranking assoluto Morana/Bressanello

GARA 10 Morana/Bressanello

14a ranking assoluto Lavia/Amaro 2° classificato

Morana/Bressanello

11a ranking assoluto Ingrassia/Martinetti

GARA 11 Ingrassia/Martinetti Mariani/Albonetti

22a ranking assoluto Spano/Rota Candiani

Lanotte/Casali

27a ranking assoluto bye

GARA 12 Lanotte/Casali

6a ranking assoluto Lanotte/Casali

7a ranking assoluto Zaza/Rugna PERDENTE GARA 29

GARA 13 Zaza/Rugna Merigo/Verdi

26a ranking assoluto Morelli/Lunghi 3° classificato

Zaza/Rugna

23a ranking assoluto Busca/Rota

GARA 14 Chiarella/Casto Morana/Bressanello

10a ranking assoluto Chiarella/Casto PERDENTE GARA 30

Mariani/Albonetti

15a ranking assoluto Galeone/Nigroni

GARA 15 Galeone/Nigroni

18a ranking assoluto Bonincontro/Castiglioni

Mariani/Albonetti

31a ranking assoluto bye

GARA 16 Mariani/Albonetti

2a ranking assoluto Mariani/Albonetti

GARA 18

GARA 19

GARA 26

TABELLONE MASCHILE

GARA 17

GARA 25

GARA 29

Boschetti/Roncarati

GARA 3

GARA 31 - 1°/2° posto

GARA 20

Mariani/Albonetti

GARA 21

GARA 27

GARA 24

GARA 22

GARA 23 GARA 3 - 3°/4° posto
Merigo/Verdi

GARA 28



TORNEO SERIE BEACH 3 - BASIGLIO - 18 FEBBRAIO 2018
CLASSIFICA MASCHILE

Pos. Coppia Punti Pos.
1 (1606515) MARIANI MASSIMILIANO - (2296729) ALBONETTI GIACOMO          6 1
2 (1978306) BOSCHETTI ANDREA - (3240595) RONCARATI ALESSANDRO           4 2
3 (1714476) VERDI ANDREA - (2400773) MERIGO MATTIA                      3 3
4 (2175126) MORANA ROSARIO - (3004627) BRESSANELLO MARCO MARCE          2 4
5 (1294799) LACALAMITA MARCO - (2100163) GRISI STEFANO                  1 5
5 (3443320) ZAZA ALESSANDRO - (2516595) RUGNA GIUSEPPE                  1 5
5 (3138783) CASALI STEFANO - (1946212) LANOTTE MARCO                    1 5
5 (1523160) BUTTAZZO MARCO - (3466505) HRAST LUCA FRANCO                1 5
9 (3264884) GIGANTE ANDREA CHRISTIAN - (3443259) VANINI MILO            1 9
9 (2395636) CHIARELLA MATTEO - (3443274) CASTO STEFANO                  1 9
9 (1387745) CONTI MATTEO - (1495228) CONTI DAVIDE                       1 9
9 (2570802) MARTINETTI MARCO - (3443319) INGRASSIA MARCO                1 9
9 (3341149) ZEGNA MICHEL - (74476) VERGAGNI ALESSIO                     1 9
9 (2469416) GALEONE DAVID - (2283545) NIGRONI STEFANO                   1 9
9 (2646124) ALFIERI GIOVANNI - (2007650) D'AURIA ROBERTO                1
9 (1936115) MOSCHINI ANDREA - (2302795) PANIZZARI PIETRO                1

17 (2036908) ROTA UMBERTO - (1926509) BUSCA MARCO                        1
17 (2832970) CURTI PATRIZIO - (2434719) ACQUISTAPACE FILIPPO             1
17 (1922581) BOSSI LUDOVICO - (2628676) TOGNELLA KEVIN                   1
17 (2617884) LAVIA LORENZO - (2835258) AMARO GIUSEPPE                    1
17 (3443396) BARBARESCH MASSIMO - (1677214) CECCHINI STEFANO             1
17 (1762764) CAROZZI DARIO - (3362010) VIRGONE MARCO                     1
17 (1511657) MORELLI MARIO - (3443762) LUNGHI DAVIDE                     1
17 (3266463) BONINCONTRO MAURO - (1711458) CASTIGLIONI PAOLO             1
17 (3502675) SPANO MARCO - (2256204) ROTA CANDIANI GIULIANO              1
17 (2300695) AGOSTI AMEDEO - (2867943) MUZZARELLI RICCARDO               1

ASS (2581380) BORGHINI DANIELE - (2582226) BACCAGLIO STEFANO              0
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